各 位

平成 24 年 10 月 31 日

上場会社名 新和内航海運株式会社

代表者 代表取締役社長 濱田 実

（コード番号 9180）

問合せ先責任者 経理部長 堀之内 弘之

（TEL 03-6895-6516）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 24 年 9 月 14 日に公表した第２四半期連結業績予想を下記の通り修正

いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

平成 25 年３月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成 24 年４月１日～平成 24 年９月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

1 株当たり

四半期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,430 130 123 91 7.71

今回修正予想(B) 9,391 192 175 121 10.33

増減額(B-A) △39 62 52 30

増減率(%) △0.4 47.7 42.3 33.0

（ご参考）前期第２四半期実績 9,263 375 356 191 16.19

修正の理由

当第２四半期連結累計期間の業績予想につきましては、期末に向けての駆け込み需要による賃積

船の手数料収入が見込みを上回りましたが、９月中旬以降に連続して発生した大型台風の影響によ

る社船・定期用船の稼働が減少し、売上高については前回予想より若干の減少となりました。一方、

定期用船等の稼働減により運航費等も減少したことにより売上原価が減少し、営業利益では前回予

想比 47.7%増の１億 92 百万円、経常利益は同 42.3%増の１億 75 百万円、四半期純利益は同 33.0%増

の 1億 21 百万円となる見込みです。なお、通期業績予想につきましては、平成 24 年９月 14 日に公

表しました業績予想から変更ありません。

以 上